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MADRID

Descripcién

SERA ZELVA

Factura

Numero de factura
Fecha de factura

Fecha de vencimiento

Cantidad

FOTOGRAFIA ECOMMERCE _ COLECCION AW22 1

Subtotal sin IVA
IVA 21 % de 800,00

Retencién -15 % de 800,00

Total EUR

SARA ALVAREZ LORENZO Calle Oviedo, 10, 1°D, - 28020 Madrid. E-mail: hi@serazelva.co
Sitio web: www.serazelva.com CIF: 51463244P Banco: ING DIRECT N.° de cuenta: ES92

Titular de la cuenta: Sara Alvarez Lorenzo
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2018049
02.04.2022

11.04.2022

Unidad Precio Importe

unidad 800,00 800,00

800,00
168,00

-120,00

848,00
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