

SERA ZELVA PHOTOGRAPHY

ANGEL SCHLESSER S.L

CIF:B82555400
C/Cardenal Cisneros,84
MADRID

Factura

Número de factura	2018049
Fecha de factura	02.04.2022
Fecha de vencimiento	11.04.2022

Descripción	Cantidad	Unidad	Precio	Importe
FOTOGRAFIA ECOMMERCE _ COLECCIÓN AW22	1	unidad	800,00	800,00

Subtotal sin IVA	800,00
IVA 21 % de 800,00	168,00
Retención -15 % de 800,00	-120,00
Total EUR	848,00

SARA ALVAREZ LORENZO Calle Oviedo, 10, 1ºD, - 28020 Madrid. E-mail: hi@serazelva.com Teléfono: 670415286

Sitio web: www.serazelva.com CIF: 51463244P Banco: ING DIRECT N.º de cuenta: ES92 1465 01 00911723027319

Titular de la cuenta: Sara Alvarez Lorenzo